ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВОЛОСОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.04.2012 года                        № 24
О выделении денежных средств.

     На основании Положения о резервном фонде администрации Клопицкого сельского поселения для оказания материальной помощи
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить денежные средства Бушуеву А.В. в связи с поездками в г.Санкт-Петербург в Ленинградскую областную клиническую больницу для получения лечения хронического гемодиализа («Искусственная почка») в размере 1935-00 (Одна тысяча девятьсот тридцать пять рублей).
2. Источником выплаты считать средства резервного фонда администрации Клопицкого сельского поселения, предусмотренного в бюджете на 2012 год.

Глава администрации

Клопицкого сельского поселения:                                С.И.Кононцев